
 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                       Marek Piotrowicz 

UCHWAŁA Nr 46/X/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 5 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie opłaty targowej  

     

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218) i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r Nr 121 poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) 
oraz art. art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity:  Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 733, Nr 143, 
poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, 
poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

     § 1 

          Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży z:  

1) samochodu osobowego, straganu, stołu - 8,00 zł;  

2) innych samochodów, przyczep, naczep - 10,00 zł;  

3) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 3,00 zł. 

4) innych form niż wyżej określone – 8,00 zł 

      § 2 

 Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

     § 3 

          1) Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2) Inkasentem określa się Panią   Barbarę Wróbel 

3) Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór 
opłaty targowej w wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzanych 
kwot.  



 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                       Marek Piotrowicz 

 

   § 4 

       Tracą moc Uchwała Nr 145/XXI/2004 Rady Gminy  Grudusk z dnia 7 grudnia 
2004 roku w sprawie stawek opłaty targowej oraz Uchwała Nr 157/XXII/2004 Rady 
Gminy  Grudusk z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
145/XXI/2004 Rady Gminy  Grudusk z dnia 7 grudnia 2004  

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 
2008. 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                             Marek Piotrowicz 

 

 


